
Бухгалтерская отчетность за 2012-2021 гг. 

Приведенная ниже отчетность (ключевые бухгалтерские формы) получена из 

официальных источников: баз данных Федеральной налоговой службы и Росстата 

РФ. Также под таблицами отображена динамика ключевых показателей. 

Бухгалтерский баланс 

Наименов
ание 

показател
я 

Ко
д 

31.12.
21 

31.12.
20 

31.12.
19 

31.12.
18 

31.12.
17 

31.12.
16 

31.12.
15 

31.12.
14 

31.12.
13 

31.12.
12 

АКТИВ 

I. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 

II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ 

Дебиторск
ая 
задолженн
ость 

12
30 

- - - - - - - - 7 - 

Денежные 
средства и 
денежные 
эквивалент
ы 

12
50 

792 45 15  - - - - 56 - 

Итого по 
разделу II 

12
00 

792 45 15      63 - 

БАЛАНС 
16
00 

792 45 15      63 - 

ПАССИВ 

III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ 

Целевые 
средства 

13
50 

792 45 15  - - - - 44 - 

Итого по 
разделу III 

13
00 

792 45 15  - - - - 44 - 

IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА 

Кредиторс
кая 
задолженн
ость 

15
20 

- - - -   - - 19 - 



Итого по 
разделу V 

15
00 

- - - -     19 - 

БАЛАНС 
17
00 

792 45 15      63 - 

 
 

 
Р Е К Л А М А  

LADA (ВАЗ) 2106 с пробегом 
auto.ru 

 

Отчет о финансовых результатах (прибылях и убытках) 

Отчет подготовлен по форме, утвержденной Приказом Минфина РФ N 66н, обязательной 

для применения российскими организациями. При формировании данных по годам мы 

исходили из принципа, при котором более поздние данные считаются более 

достоверными (в случае, если цифры в отчетности изменялись). 

Наименование 
показателя 

Код 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 2012 

Прочие доходы 2340 - - 147  - - - - - - 

Прочие расходы 2350 - - (147)  - - - - - - 

СПРАВОЧНО 

Отчет о движении денежных средств 

Наименование показателя Код 2021 2020 2019 

Денежные потоки от текущих операций 

Платежи - всего 4120 - - (147) 

в том числе: 
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 

4121 - - (147) 

Сальдо денежных потоков от текущих операций 4100 - - 443 

Денежные потоки от инвестиционных операций 

Денежные потоки от финансовых операций 

Сальдо денежных потоков за отчетный период 4400 - - 443 

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало 
отчетного периода 

4450 - 802  

Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец 
отчетного периода 

4500 - 802 802 



Отчет о целевом использовании средств 

Наименование показателя Код 2021 2020 2019 2018 2017 2014 2013 

Остаток средств на начало 
отчетного года 

6100 802 802  - - 44 - 

Поступило средств 

Прочие 6250 538 1 471   28 506 194 

Всего поступило средств 6200 538 1 471   28 506 194 

Использовано средств 

Расходы на целевые 
мероприятия 

6310 (538) (1 471)  (95) (28)  - 

в том числе: 

проведение конференций, 
совещаний, семинаров и т.п. 

6312 - - - - (28)  - 

иные мероприятия 6313 (538) (1 471)  (95) - - - 

Расходы на содержание 
аппарата управления 

6320 - -  (11) - (353)  

в том числе: 

расходы, связанные с оплатой 
труда (включая начисления) 

6321 - - - - - (303)  

расходы на служебные 
командировки и деловые 
поездки 

6323 - - - - - (36) - 

прочие 6326 - -  (11) - - - 

Приобретение основных 
средств, инвентаря и иного 
имущества 

6330 - - - - - (15)  

Прочие 6350 - - - - - (7)  

Всего использовано средств 6300 (538) (1 471) (147)  (28) (550)  

Остаток средств на конец 
отчетного года 

6400 802 802 802  - - 44 

Наименование 
показателя 

Код 31.12.21 31.12.20 31.12.19 31.12.18 

Чистые активы 3600 - 45 15  

Сохранить отчетность в Excel  

 


