# Бухгалтерская отчетность за 2012-2021 гг.

Приведенная ниже отчетность (ключевые бухгалтерские формы) получена из официальных источников: баз данных Федеральной налоговой службы и Росстата РФ. Также под таблицами отображена динамика ключевых показателей.

### Бухгалтерский баланс

Наименов ание показател я	Код	31.12. 21	31.12. 20	31.12. 19	31.12. 18	31.12. 17	31.12. 16	31.12. 15	31.12. 14	31.12. 13	31.12. 12	
АКТИВ												
І. ВНЕОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ												
ІІ. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ												
Дебиторск ая задолженн ость	12 30	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	
Денежные средства и денежные эквивалент ы	12 50	792	45	15		-	-	-	-	56	-	
Итого по разделу II	12 00	792	45	15						63	-	
БАЛАНС	16 00	792	45	15						63	-	
					ПАСС	СИВ						
			Ш. Ц	ЕЛЕВО	Е ФИН	АНСИР	OBAH	ИЕ				
Целевые средства	13 50	792	45	15		-	-	_	-	44	-	
Итого по разделу III	13 00	792	45	15		-	-	-	-	44	-	
			IV. ДОЛ	ІГОСРС	РЧНЫЕ	ОБЯЗА	ТЕЛЬС	СТВА				
		7	V. KPAT	ГКОСРО	ОЧНЫЕ	АЕRAO З	АТЕЛЬО	СТВА				
Кредиторс кая задолженн ость	15 20	-	-	-	-			-	-	19	-	

Итого по разделу V	15 00	-	-	-	-			19	-
БАЛАНС	17 00	792	45	15				63	-

РЕКЛАМА

# LADA (BA3) 2106 с пробегом auto.ru

### Отчет о финансовых результатах (прибылях и убытках)

Отчет подготовлен по форме, утвержденной Приказом Минфина РФ N 66н, обязательной для применения российскими организациями. При формировании данных по годам мы исходили из принципа, при котором более поздние данные считаются более достоверными (в случае, если цифры в отчетности изменялись).

Наименование показателя	Код	2021	2020	2019	2018	2017	2016	2015	2014	2013	2012
Прочие доходы	2340	-	-	147		-	-	-	-	-	-
Прочие расходы	2350	-	-	(147)		-	-	-	-	-	-
СПРАВОЧНО											

#### Отчет о движении денежных средств

Наименование показателя	Код	2021	2020	2019					
Денежные потоки от текущих операций									
Платежи - всего	4120	-	-	(147)					
в том числе: поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги	4121	-	-	(147)					
Сальдо денежных потоков от текущих операций	4100	-	-	443					
Денежные потоки от инвестиционных операций									
Денежные потоки от финансовых операций									
Сальдо денежных потоков за отчетный период	4400	-	-	443					
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на начало отчетного периода	4450	-	802						
Остаток денежных средств и денежных эквивалентов на конец отчетного периода	4500	-	802	802					

## Отчет о целевом использовании средств

Наименование показат	Код	2021	20	20	2019	2018	2017	2014	2013		
Остаток средств на начало отчетного года	6100	802		802		-	-	44	-		
Поступило средств											
Прочие	6250	538	1	1 471			28	506	194		
Всего поступило средств	6200	538	1	471			28	506	194		
Использовано средств											
Расходы на целевые мероприятия	6310	(538)	(1	471)		(95)	(28)		-		
в том числе:											
проведение конференций, совещаний, семинаров и т	.п.	6312	-		-		-	(28)		-	
иные мероприятия	6313	(538)	(1	471)		(95)	-	-	-		
Расходы на содержание аппарата управления	6320	-		-		(11)	-	(353)			
в том числе:											
расходы, связанные с опла труда (включая начислени		6321	-				_	-	(303)		
расходы на служебные командировки и деловые поездки		6323	-		-		_	-	(36)	-	
прочие		6326	-		-		(11)	-	-	-	
Приобретение основных средств, инвентаря и иного имущества		6330	-		-		_	-	(15)		
Прочие	6350	-		-		-	-	(7)			
Всего использовано средс-	6300	(538)	(1	471)	(147)		(28)	(550)			
Остаток средств на конец отчетного года	6400	802		802	802		-	-	44		
Наименование показателя	Код	31.12.21	31.12	.20	31.12	2.19	19 31.12.18				
Чистые активы	3600	-		45		15					

Сохранить отчетность в Excel